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Termy Uniejów + ZOO Borysew
Ogromne baseny, sauny, prawdziwe palmy i atrakcje wodne na światowym poziomie.



Program wyjazdu
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. 

Przejazd do Borysewa, gdzie odwiedzimy Ogród Zoologiczny "ZOO Borysew".
Podziwiać tu można nie tylko najgroźniejsze dzikie zwierzęta - Białe Tygrysy
bengalskie, Białe Lwy, Pumę, Białe Wilki, Serwale, ale także Lemury, Bawoły
indyjskie i Tapira. Na terenie ogrodu zoologicznego mieszkają już 3 gatunki antylop,
zebry oraz 5 gatunków małp. Są tu także Kangury, wielbłądy jednogarbne i dwugarbne.
Do tej pory udało nam się zgromadzić około 100 gatunków zwierząt dzikich.

Osobną atrakcją są gatunki zamieszkujące tzw. "Świat wodny". To miejsce, w którym
nasi goście korzystając ze specjalnie utworzonej wyspy, podziwiać mogą ptactwo
wodne, żółwie oraz Fokę Dawida, która od początku swojego pobytu u nas jest
ulubieńcem publiczności.

Przejazd do Uniejowa, gdzie odwiedzimy kompleks termalno-basenowy „Termy
Uniejów”. Kompleks basenów termalnych z leczniczą wodą są miejscem gdzie dorośli
mogą odpocząć i zrelaksować się, a dzieci spędzą czas na doskonałej zabawie. Pobyt ok.
3h w strefie basenowej. 

Podczas pobytu możliwość skorzystania z strefy gastronomicznej. Dla osób powyżej
16 roku życia możliwość wejścia do strefy saun (25 zł za osobę).

Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych. Powrót około godziny 20:30-
21:30, w zależności od miejsca wyjazdu.

Cena zawiera:

transport
opiekę pilota
bilet wstępu do ZOO i Term Uniejów
ubezpieczenie NNW
opłaty lokalne oraz parkingowe

Opieka wychowawców
Na samodzielny wyjazd zapraszamy dzieci w wieku powyżej 10 lat. Zapewniamy dla nich
bezpłatnie opiekę wychowawców.



Prosimy o wypełnienie zgody na samodzielny wyjazd dziecka na wycieczkę.

Zgodę należy dostarczyć na zbiórkę w autokarze lub wysłać mailem.

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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